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8.40Ridikiil - néi talkshow9.35 Otcsilla-
gos szerelem — sor10.25A mult arnyéka-
ban - sor. 11.25 Csalad-barat 13.00 Déli
harangsz6 13.01 Hirad6 13.45 EuropeS-
magazin 14.05 Jamie 30 perces kajai —

gasztrosor.14.30 Honfoglal6 — vetélke-

d615.20 A mlt arnyékaban - sor. 16.15
Erdészhéz Falkenauban — sorT705 A he-
gyi doktor - Ujra rendel - sor. 7745 Hej,
Pava 18.00 Ridikiil - ni talkshow 18.55
Befektetés a jovébe! 19.00 Hiradd 19.35
Sorsok Utveszt6je — sor20.30 Honfogla-
16 — vetélkedd 21.25 Kékfény — blintgyi

magazin 22.25 Kartyavar —sor. 23.20
Kené —sorsolas 23.30 NCIS: Tengeré-
szeti helyszinel6k — sor.1.15 Jesse Stone:
Az értatlansag vélelme — am. krimi, 2012

O duna world

8.10 Gasztroangyal 9.05 Német nyel-
vii hirek 9.10 Orosz nyelv(i hirek 9.20 Ki-
nai nyelv(i hirek9.30 Rome Reports9.40
Onkéntesek — magazinmisor 10.30 T4-
lentum: Deme Laszl6 11.05 Magyar kro-
nika 11.35 Nagyok 12.05 Angol nyel-
vii hirek 12.25 Szervusz, Péter! — ma-
gyar romantikus vigjaték, 1939 13.50
V4-hiradé 14.00 Hirads 14.20 Elet-
kor 14.45 [z6rz6k: Ocsa 15.20 Ot konti-
nens — magazinmdisor 15.50 Csalad-ba-
rat 17.25 Romamagazin 17.55 Domovina
18.30 iz6rz6k: Badacsonytomaj 19.05
Gasztroangyal 20.05 Itthon vagy! 20.25
Hazajaré 21.00 Seven —magyar kon-
certfilm 22.00 Hirad6 22.25 V4-hirad6
22.35 Ridikil - néi talkshow 23.35 Hon-
foglalé - vetélked60.25 Kulturlis hiradd

Erv erdély tv

9.00 Hirado 9.30 Erdélyitorténetek
10.00 Székely konyha 10.30 Kék mez6-
ben fehér rozsa — dokf.-sor.11.00 Hiradd
11.30 Hitélet 12.00 Zene 12.15 Magyar
vilag 12.40 Panorama13.10 Kultarcsepp
13.35 Mérlegen 14.05 Zene 14.40 A jazz
szliletésétdl napjainkig — dokf.-sor.15.50
Fénix-konyha16.00 Hirad 16.15 Erdélyi
torténetek 16.35 Flastrom 700 Vissz-
hang 17.30Hirad¢ 18.00 Zene 18.30 Ha-
zai erdész — Hazai vadasz 19.00 Hiradé
19.30 Euronews 20.00 Zebra 21.00 Hir-
ado 21.28 Kincsvadasz 21.33 Mesterek
és tanitvanyaik 22.00 Var allott, most ké-
halom - dokf.-sor. 22.30 Hirad6 23.00
Hazai erdész — Hazai vadasz23.30 Négy
évszak a Somlén - té124.00 Nem halan-
dé az, amiben bizunk — dokf.

? rtvl

8.00 Matiné 1 - kozéletimagazin  9.45
Televizi6s vasarlas10.00 Hirek 10.05 To-
kéletes éstokéletlen 11.00 Hirek 11.05
Tokéletes és tokéletlen 11.45 Televizids
vasarlas 12.00 Parlamenti partok féru-
ma 12.30 Televizi6s vasarlas13.00 Hirek
13.05Itt és most14.00 Tévéhirad14.45
Sport 14.55 Beszélj helyesen! 15.00 Ma-
gyaradas azegyesen 16.55 Anap alla-
pota 700 Tévéhiradé 720 Sport 17.30
Kérdések ésvalaszok 18.30 A nap pul-
zusa — talkshow 19.30 Hirek 19.35A nap
pulzusa - talkshow 19.55 A nap éllapo-
ta 20.00 Tévéhirad6 20.50 Sport 21.00
Romania 9 - talkshow 22.30 A nemzet
allapota 23.30 Nagy torténelem — dokf.-
sor. 24.00 Tévéhiradé 0.30 Igazsagok a
multr6l - dokf.-sor.

rtl klub

8.15 Reggeli - éI6 magazinmdisor 10.20
Asztro-Show 11.20 Top Shop - televizi-
6s vasarlas 13.10 Anyak gyéngye - sor.
14.05 Foékusz - kozszolgalati maga-
zin 14.40 Ejjel-nappal Budapest - sor.
15.55 A fal - jatékshow 720 Story Ext-
ra 17.50 Elif - A szeretet ttjan - sor.
19.00 RTL Hirad6 - Esti kiadas 20.05
Fokusz - kézszolgalatimagazin 20.35
A fal - jatékshow 22.00 Baratok kozt —
sor. 22.40 Ejjel-nappal Budapest - sor.
23.50 CSI: A helyszinelék — sor.  0.50
RTL Hiradd — Kés6 esti kiadas

®IT{i B

8.00 Hupikék torpikék - rajzfilmsor.
9.00 Vészhelyzet - sor. 10.00 Vacsora-
csata — gasztroshow 11.00 A narancsvi-
dék — sor.12.00 Hazug csajok tarsasaga
- sor.12.55 Oltari csajok — sor.13.50 Se-
gitség, bajban vagyok!14.50 A gyanu ar-
nyékaban15.50 Showder Klub16.55 Ba-
ratok kozt — sor.17.300ltari csajok — sor.
18.30 Hagyjal f6zni! 19.30 Segitség, baj-
ban vagyok! 20.30 A gyan(i arnyékaban
21.30 Showder Klub - stand up comedy
22.30 RTL Hiradé 23.00 Showder Klub
24.00 Baratok kozt - sor.

¢+ cool

700 Televizi6s vasarlas 10.00 Medicop-
ter 117 — A légiment6k — sor. 10.55 Szii-
letett detektivek —sor. 11.50 Vészhely-
zet —sor. 12.45 Rosewood - sor. 13.40
Medicopter 117 - A légimentdk — sor.
14.35 Cobrall-2epizéd 16.30 CSI:
A helyszinel6k - sor. 17.25 A hidegse-
bész - sor. 18.20 Szilletett detektivek -
sor. 19.15 CSI: Miami helyszinel6k — sor.
2010 Rosewood - sor. 21.05 A menta-
lista — sor. 22.00 Dr. Csont — sor. 23.00
Gyilkos elmék — sor. 24.00 Volt egyszer
két Németorszag - sor.

H pro tvantenal

6.00 ProTvHiradd6 10.30 Aztbeszé-
lik —szérakoztaté magazin 13.00 Pro
Tv Hirad614.00 Eletleckék - sor. 15.00
La Maruta - szérakoztaté magazin
700 ProTvHiradé 18.00 Mit monda-
nak aromanok? — szérakoztato vetélke-
d6 19.00 Pro TvHiradé 20.00 Sporthi-
rek 20.20 |d6jaras-jelentés 20.30 Ator-
vény erejével —am. akcié-thriller, 2008,
fsz.: Jean Claude van Damme, Stephen
Lord, Natalie J. Robb, Scott Adkins, Gary
McDonald 22.30 Halalos kelepce —am.
akcié-thriller, 20070.30 Pro Tv Hiradé

@
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8.30 Hogyan késztilt? - 2 epizéd 9.30
Hogyan csinaljak? 10.00 Angliai raktar-
vadaszok 10.30 Raktarvadaszok 11.00
Ausztral kamionosok 12.00 Autokeres-
ked6k 13.00 A tulélés torvényei 14.00
Szém(izottek mihelye - 3 epizdd 700

X-Machines: A szupergépek 18.00 Li-
citvadaszok 18.30 Angliai raktarvada-

szok 19.00 Hogyan késziilt? 19.30 Ho-
gyan csinaljak? 20.00 Autokereskeddk:
Dodge 21.00 Osi tuilélétechnikak 22.00
Tulélés asotétségben 23.00 Csupasz
talélék: Bajnokok versenye 24.00 Az
dnkéntes szamkivetett 1.00 Az Ordog-
kanyon aranya

discoveryecho tv

PA tv2

7.55 Mokka — él6 magazinm(sor 9.50
Hivj és nyerj! - él6 miisor 10.50 Ekszer
Tv —televiziés vasarlas 11.45 Astro-Vilag
- magazinm(isor 13.00 Tények délben
— hirmisor 13.30 Walker, a texasi kop6 —
2 epiz6d 15.40 A betolakodo - sor16.45
Almod; velem! - sor. 17.50 Feriha - sor.
19.00 Tények - hirmlisor 20.00 Bezar
a bazar! - jatékshow 21.55 Ninja Warrior
Hungary - vetélkedd 0.50 Tények Ext-
ra —hirm(sor 1.15 Baratsag extrakkal -
am. romantikus vigjaték, 2011, fsz.: Justin
Timberlake, Mila Kunis

rtl Im2/petéfi tvVi> mozi+

8.35 Bilko f6torzs — am. vigjaték 10.35
A pétTeélapd — am. csaladi vigjaték
12.40 Reszkessetek, betorék! 3 —am.
csaladi vigjaték 14.45 Csonthilye -
am.—dél-afrikai kaland-vigjaték 16.55
Transformers — am. sci-fi akci6-kaland-
film, 2007 20.00 Max Payne: Egysze-
mélyes haborti — am. akcio-triller, 2008,
fsz.. Mark Wahlberg, Beau Bridges,
Ludacris, Mila Kunis, Chris O'Donnell
22.00 G. . Joe: Megtorlas — am. akcié-
thriller, 2013 0.20 Harcosok borténe —
am.—kanadai akcié-thriller, 2010

A film+

700 Televiziés vasarlas 10.00 Csa-
lad Gjratoltve! —am. csaladi vigjaték
11.35 Szuperzsaru - olasz sci-fi akcio-
vigjaték 13.40 A nagy nap — am. vigja-
ték 15.20 Veszélyes kolykok — am. dra-
ma 17.15 Sotét zsaruk — am. sci-fi ak-
cié-vigjaték, 1997 19.05 Armageddon
- am. sci-fi kaland-drama, 1998, fsz.:
Bruce Willis, Ben Affleck, Liv Tyler,
Billy Bob Thornton, Will Patton, Steve
Buscemi 22.00 Virus —am. kaland-
drama, 1995 0.30 Volt egyszer egy Me-
xik6 — am. akcié-thriller, 2003

&

8.00 Jo reggelt! — szérakoztatéd maga-
zin Rdzvannal és Danival 10.55 Televizi-
6s vasarlas 11.10 11 érai baratok — széra-
koztaté magazin 13.00 Figyel6 — hirm(i-
sor 14.00 Mindent a szerelemért - sz6-
rakoztaté magazin Mirela Vaidavall6.00
Figyel6 — hirm(isor 700 Kozvetlen hoz-
zéférés — szorakoztaté magazin Simona
Gherghével 19.00 Figyeld - hirm(isor
20.00 Séfek csataja — gasztroreality
23.00 Xtra Night Show - szérakoztatd
magazin Dan Capatosszal 1.00 11 érai
baratok - szérakoztaté magazin

-
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viasat history

8.00 A szultan és a szent8.55 Pompeji
10.00 A torténelem legnagyobb csala-
sai 10.50 Tiltott torténelem 11.40 Két
névér meséje 13.20 Che Guevara: Az
ember a mitosz mogott 14.20 Bobby
Kennedy amerikaialma 15.20 Tiltott
torténelem 16.10 Oriilt talalmanyok
16.40 Nécikincsek nyomaban 17.30
Muzeumi rejtélyek 18.15 Tiltott torté-
nelem 19.05 B(inzés haboru idején
19.55 (tonallok, kalézok, zsivanyok —
bevezetd epizod 21.00 Pompeji 22.05
A céribirodalom 23.10 A Il. vilaghabo-
ru: Egy birodalomara 0.05 Néci kin-
csek nyomaban
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8.00 Will és Grace - sor. 8.25 Jébaratok
- 2epizod 9.25 Agymendk — 2 epizéd
10.15 Szivek széllodaja - 2 epizod 12.10
A mentalista—2epiz6d  14.10 Monk
- A fligos nyomoz6 - 2 epizdéd 16.10
Castle —sor. 710 A mentalista -2 epi-
z6d 1910 Castle —sor. 2010 Két pasi
meg egy kicsi — 2 epizod 21.05 Agyme-
ndk —2 epizdd 22.00 Feleségek luxus-
kivitelben —valésagshow 23.00 Szex
és New York 2 — am. romantikus vigja-
ték, 2010, fsz.: Sarah Jessica Parker, Kim
Cattrall 1.55 A mentalista — 2 epizod
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8.30 Gyilkos sorok — 2 epizdd 10.40
A titkok konyvtara — sor.11.40 Anya, az
allatorvos - sor.12.45 A hosszu Ut ha-
zaig - sor. 13.45 Extrém tortacsodak
14.20 Elveszett levelek —sor. 15.20
A titkok kényvtara — sor. 16.20 Anya,
az éallatorvos — sor. 17.25 Extrém tor-
tacsodak 18.00 Elveszett levelek - sor.
19.00 A hosszu Ut hazaig — sor. 20.00
Murdoch nyomozd rejtélyei - 2 epizéd

22.00 Lelkiik rajta — am. fantazia-vigja-

ték, 199324.00 Eskudt ellenségek: Bl-
nds szandék - 2 epizdd
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8.45 Herkules az alvilagban — am.-
Uj-zélandi fantazia-kalandfiim 10.10
Jumanji —am. csaladi fantazia-ka-
landfilm 12.10 Alagut a halalba —am.
kaland-thriller 14.25 Fék nélkil - am.
akcio-thriller 16.15 Serenity — am. sci-
fi akcié-kalandfilm, 200518.30 Phillips
kapitany — am. életrajzi kaland-drama,
2013 21.05 Gyilkos elmék - sor. 22.00
SW.AT.: Kulénleges egység - sor.
22.55 S.E.A.L.: Team - sor.23.50 Pisz-
kos lappal — am. akcio6-thriller, 2008
150 S.E.A.L.: Team - sor.

HB® hbo

8.05 Transformers: Az utolsé lovag — am.

sci-fi akcid-kalandfilm 10.40 Alsogatyas
Kapitany — am. animacios vigjaték 12.10
Parizs még varhat — am.—japan romanti-
kus vigjaték 13.45 Fahrenheit 451 — am.
sci-fi drama 16.10 Egy rém modern csa-
lad - sor.16.40 127 6ra — am.-brit-fran-
cia drama 18.15 XXX: Ujra akcioban -
am.—kanadai-kinai akcié-thriller 20.00
Westworld - sor. 21.00 Paterno —am.
életrajzi drama 22.50 Csontok és skal-
pok —am. western 1.00 Kegyetlen jaté-
kok — am. romantikus drama

%1 eurosportl

700 Tenisz - Roland Garros, Parizs,
Franciaorszag9.30 Autéverseny - Por-
sche Szuperkupa, Monaco 10.00 Te-
nisz - Roland Garros, Parizs, Francia-
orszag, anapmérkézése 11.30 Te-
nisz — Game, Schett & Mats 12.00 Te-
nisz - Roland Garros, Parizs, Fran-
ciaorszag, él6 22.15 Tenisz — Game,
Schett & Mats, é16 22.45 Tenisz - Ro-

land Garros, Parizs, Franciaorszag, 6sz-

szefoglalé 23.45 Kerékparozas - Giro
d'ltalia, Olaszorszag, Best 0f0.50 Csu-
pa sport — Wattok1.00 Tenisz — Roland
Garros, Parizs, Franciaorszag, a nap
mérkdzése

(Dml

6.55 Ma reggel 9.50 Ma délelétt (benne:
11.35 Kék bolygd 12.35 Magyar gazda)
13.50 V4-hirad6 13.55 Ma délutan (ben-
ne: 14.35 Eletkor 15.35 Minden tudas -
innovaciés magazin 16.35 Kék bolygd
- klimavédelmi magazin 17.35 Magyar
gazda 18.33 Summa - gazdasagi ma-
gazin) 18.50 Ma este (benne: 19.00 Hir-
ado6 20.05 Vilag - vilagpolitikai magazin
20.30 Hiradd 22.25 V4-hiradé 22.30 Vi-
laghiradé) 22.50 Ma éjjel (benne: 23.00
Hirad4) 0.20 Angol nyelv(i hirek0.30 Né-
met nyelv(i hirek 0.40 Orosz nyelv(i hirek
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8.20 Disney Junior 9.05 Rajzfilmek
12.00 Hetedhétkaland 12.10 Rajzfil-
mek 14.00 Nalatok laknak allatok? — sor.
14.30 Rajzfilmek 14.55 Matrica 15.00
Rajzfilmek 720 Gyerekversek17.25He-
tedhét kaland 17.35Rajzfilmek 18.10 Dis-
ney Junior 19.50 Rajzfilmek 21.05 Matri-
ca - oktaté sorozat 21.15 Tuti gimi — sor.
22.05 7-kor ndlam! - Dallos Bogi m(iso-
ra 22.25 En vagyok itt! - zenés magazin
az A38 Hajorol és az Akvariumbdl 23.40
Akusztik: Egri Péter és a Mystery Gang
0.45 Az A38 Hajo szinpadan: NB

hirik%hiir tv

6.50 Reggelijarat — kozéleti magazin
10.00 Tantusz - véleménymdsor 11.00
Hiradé 11.30 Televizios vasarlas 12.00
Vetits: Ujrakezdés - dokf. 13.00 Hiradé
13.30 Naprol napra—hirmiisor 14.00
Egyenesen - talkshow 15.30 Peron — vi-
tam(sor 16,00 Hiradé 16.30 Tantusz
- véleménym(isor 18.00 Hiradé 18.30
Nem gyenge 19.00 Hirad6 20.00 Egye-
nesen —talkshow 21.00 Hiradé 21.30
Egyenesen - talkshow 22.00 Szamizdat
2300 Hiraddé 24.00 Sznobijektiv—
igazsagshow1.00 Egyenesen - talkshow

aw atv

700 ATV Start! - magazinmisor 9.30
Start+ — magazinmtisor 10.10 Férum -
vitam(isor 11.45 Hivj és nyerj! - telefo-
nos jaték 13.05 Vilaghiradé 13.25 Start+
- magazinm(isor 14.00 700-as klub -
kozéleti magazin 14.30 Laci bacsi kony-
héja 15.00 Ekszer Tv - televizios vasar-
las 056 Férum - vitamdsor 18.30 Hir-
ado 18.55 A nap hire - véleménymdisor
19.45 Egyenes beszéd - talkshow 22.00
Hiradé 22.30 A nap hire - véleménymd-
sor 23.30 Hirad6 23.50 Vilaghiradé 0.10
Hazahtiz6 — magazinm(isor
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8.00 Hirad6 8.35 Echo-vilag 9.05 Echo-
mérleg 10.05 Bayer Show 11.00 Hirek
11.05 Asztaltarsasag 12.00 Hirek 12.05
Hazahiz6 12.55 Lapszemle 13.00 Hir-
ad6 13.30 Kitekintd 14.05 Latokor
14.30 Klinika 15.00 Hiradé 15.30 Epi-
t6k 16.00 Hirek 16.05 Kettesben Sza-
b6 Anett-tel 700 Hiradd 17.35 Jovdal-
16 18.00 Hirek 18.05 Informator 18.30
Hosszabbitas19.00 Hirek19.05 Z6ld vi-
lag 19.30 Tudakoz620.00 Hirek 20.05
Napi aktualis 21.00 Hirad6 21.35 He-
ti terror 22.00 Hirek 22.05 Sajtoklub
23.00 Hirad6 23.35Tegnapi torténelem
0.05 Napi aktualis





